2、博时基金管理有限公司

住所：广东省深圳市福田区深南大道7088号招商银行大厦29层

法定代表人：张光华

注册资本：25,000.00万元

公司类型：有限责任公司

成立日期：1998年7月13日

经营范围：基金募集、基金销售；资产管理；中国证监会许可的其他业务。 （依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

3、金鹰基金管理有限公司

住所：广东省珠海市吉大九洲大道东段商业银行大厦7楼16单元

法定代表人：凌富华

注册资本：25,000.00万元

公司类型：有限责任公司（台港澳与境内合资）

成立日期：2002年11月6日

经营范围：基金募集，基金销售，资产管理，特定客户资产管理和中国证监会许可的其他业务。

4、君禾股权投资基金管理（上海）有限公司

住所：上海市宝山区陆翔路111弄2号804室

法定代表人：王大生

注册资本：1,000.00万元

公司类型：有限责任公司（法人独资）

成立日期：2014年9月17日

经营范围：股权投资管理，投资管理，资产管理。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

5、泓德基金管理有限公司

住所：西藏拉萨市柳梧新区柳梧大厦1206室

法定代表人：王德晓

注册资本：12,000万元

公司类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

成立日期：2015年3月3日

经营范围：基金募集、基金销售、特定客户资产管理、资产管理和中国证监会许可的其他业务。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

6、兴业财富资产管理有限公司

住所：中国（上海）自由贸易试验区浦东南路2250号2幢三层370室

法定代表人：卓新章

注册资本：38,000.00万元

公司类型：有限责任公司（法人独资）

成立日期：2013年6月28日

经营范围： 特定客户资产管理业务以及中国证监会许可的其他业务。 （依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

（三）本次发行对象与公司的关联关系

本次发行6名发行对象与公司、公司的控股股东、实际控制人或其控制的关联人、董事、监事、高

级管理人员、主承销商、及与上述机构及人员存在关联关系的关联方不存在关联关系。 公司的控股

股东、实际控制人或其控制的关联人、董事、监事、高级管理人员、主承销商及与上述机构及人员存

在关联关系的关联方亦未通过直接或间接方式参与本次发行认购。

（四）发行对象及其关联方与公司最近一年交易情况以及未来交易安排的说明

本次发行6名发行对象及其关联方，最近一年与公司无重大交易，未来没有交易安排。

三、本次发行前后公司前10名股东变化

（一）本次发行前，公司前十大股东持股情况

截至2016年8月15日，公司前十大股东持股情况如下表所示：

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%）

1 朱斌 55,239,260 34.5245

2 陈文 16,763,140 10.4769

3 上海全维投资有限公司 9,600,000 6.0000

4 蒋惠霆 6,688,000 4.1800

5 丛中笑 5,686,160 3.5539

6 上海城开集团有限公司 5,246,640 3.2792

7 上海复星谱润股权投资企业（有限合伙） 4,002,360 2.5015

8 上海易居生源股权投资中心（有限合伙） 2,981,040 1.8632

9 上海谱润股权投资企业（有限合伙） 2,668,280 1.6677

10 上海易居生泉股权投资中心（有限合伙） 2,265,600 1.4160

合计 111,140,480 69.4628

（二）本次发行后，公司前十大股东持股情况

本次非公开发行新增股份登记完成后，公司前10�名股东持股情况如下：

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%）

1 朱斌 55,239,260 31.1451

2 陈文 16,763,140 9.4514

3 上海全维投资有限公司 9,600,000 5.4127

4 蒋惠霆 6,688,000 3.7708

5 丛中笑 5,686,160 3.2060

6 上海城开集团有限公司 5,246,640 2.9582

7 上海复星谱润股权投资企业（有限合伙） 3,168,652 1.7866

8 上海易居生源股权投资中心（有限合伙） 2,981,040 1.6808

9

天治基金－浦发银行－爱建信托－爱建天治浦发2号集合资

金信托计划

2,430,555 1.3704

10

君禾股权投资基金管理（上海）有限公司－君禾今嘉2号私

募基金

2,430,555 1.3704

合计 110,234,002 62.1524

（三）本次发行对公司控制权的影响

本次发行前，朱斌先生直接持有公司股份55,239,260股，持股比例为34.52%，为公司的控股股

东、实际控制人。 本次非公开发行后，朱斌先生持有公司的股份数量不变，持股比例为31.15%，仍为

公司的控股股东、实际控制人。本次非公开发行不会导致公司的控制权发生变化。公司治理结构、董

事及高级管理人员结构也不会发生变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次非公开发行17,361,111股，发行前后股本结构变动情况如下：

股份性质

本次发行前 本次发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件的流通股 95,644,680 59.78 113,005,791 63.72

二、无限售条件的流通股 64,355,320 40.22 64,355,320 36.28

三、股份总数 160,000,000 100.00 177,361,111 100.00

五、管理层讨论与分析

（一）资产结构变动情况

公司本次非公开发行股票募集资金净额为488,359,996.80元， 公司总资产和净资产将相应增

加，资产负债率将显著下降，公司的资本结构、财务状况将得到改善，财务风险将降低，公司抗风险

能力将得到提高。

（二）业务结构变动情况

本次非公开发行募集资金在扣除发行费用后将用于全生态家居服务平台（一期）、设计一体化

及工业化装修项目、信息化建设项目、区域中心建设项目和偿还银行借款及补充流动资金。 本次发

行及募集资金投资项目实施后，公司的主营业务不变。

（三）公司治理变动情况

本次发行完成后，公司股本将相应增加，公司将按照发行的实际情况对《公司章程》中与股本

相关的条款进行修改，并办理工商变更登记。 《公司章程》除对公司注册资本与股本结构进行调整

外，暂无其他调整计划。

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，本次发行对公司治理无实质

影响，但机构投资者持有公司股份的比例有所提高，公司股权结构更加合理，这将有利于公司治理

结构的进一步完善及公司业务的健康、稳定发展。

（四）公司高管人员结构变动情况

本次发行没有对公司的高级管理人员结构造成影响，公司董事、监事、高级管理人员没有因本

次发行而发生重大变化。

（五）公司关联交易和同业竞争变动情况

本次发行前后，公司与控股股东、实际控制人及其关联人之间的业务关系、管理关系不会发生